Wykaz przedsiewzieé¢ do WPF

Zatgcznik Nr 3

do Uchwaty Nr XXX/197/2016 Rady Gminy w Mircu
z dnia 28 grudnia 2016 r.

kwoty w zt
Jednostka Ok_res jii |taczne nakiad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _éalizacji | ac: Y| Limit2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020  [Limit zobowigzan
- finansowe
koordynujgca od do
1 Wydatki na przedsigwzigcia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 29 907 923,00 7 814 630,00 11 024 594,00 7 540 545,00 2 250 000,00 28 134 319,00
1.a - wydatki biezace 76 260,00 38 130,00 0,00 0,00 0,00 38 130,00
1.b - wydatki majatkowe 29 831 663,00 7 776 500,00 11 024 594,00 7 540 545,00 2250 000,00 28 096 189,00
ol | L S [, [Pl S D R SO B 2 LT 21782236,000  4058920,000  8403777,000  6657681,00 2250 000,00 21 370 378,00,
realizowanymi z udziatem srodkoéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
111 - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.2 - wydatki majatkowe 21 782 236,00 4 058 920,00 8 403 777,00 6 657 681,00 2 250 000,00 21 370 378,00
Umacnianie tozsamoS$ci i funkcjonalnosci
1.1.2.1 | wsi Ostrozanka wskutek kompleksowego Urzad Gminy Mirzec | 2015 | 2018 648 956,00 200 000,00 400 000,00 0,00 0,00) 600 000,00
zagospodarowania obiektu petnigcego
funkcje publiczne na cele zwigzane z
rozwojem turystyczno-rekreacyjnym i
kulturowym - poprawa warunkow Zycia
mieszkancow wsi
1.1.2.5 |Rewitalizacja osrodka zdrowia w Mircu Urzad Gminy Mirzec | 2016 | 2018 100 000,0 0,0 100 000,0 0,0 0,0 100 000,0
polegajgca na zastosowaniu nowych
rozwigzan architektoniczno budowlanych i
informatycznych z efektywnym
wykorzystaniem energii oraz doposazeniem
w nowoczesny sprzet medyczny - poprawa
Jakosci zycia mieszkancéw wsi
1.1.2.6 | Termomodernizacja budynkow uzytecznoSci | (a9 Gminy Mirzec | 2012 | 2020 5 798 989,0 550 000,0 1 300 000,0 2 100 000,0 1 650 000,0 5 600 000,0

publicznej z obszaru Gminy Mirzec z
zastosowaniem odnawialnych zrédet energii
- poprawa Zycia mieszkancow wsi
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L.p.
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odpowiedzialna lub
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1.1.2.7

Zintegrowana rewitalizacja centrum Mirca
poprzez kompleksowg odnowe
kryzysowych terenéw i obiektéw w obszar
rozwojowy tworzgc strefy: turystyki,relaksu i
aktywnosci (Il etap rewitalizacji) - poprawa
Jakosci zycia mieszkancow wsi

Urzad Gminy Mirzec

2015

2020

3553 865,00

140 000,00}

1779 884,00

1005 181,00

600 000,00

3525 065,00

1.1.2.8

Mirzec kulturg stoi- dbato$c o dziatalno$c
tworczg zwigzang ze zwigekszeniem
zasobow kulturowych poprzez
zagospodarowanie i wyposazenie obiektow
kultury wiejskiej z terenu Gminy Mirzec -
poprawa jakoSci zycia mieszkancow wsi

Urzgd Gminy Mirzec

2015

2018

965 391,0

200 000,0

749 893,0

0,0

0,0

949 893,0

1.1.2.9

Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i
ttocznej w miejscowosci Matyszyn Dolny -
poprawa jakoSci zycia mieszkancow wsi

Urzad Gminy Mirzec

2016

2018

2279 680,00

210 000,004

2 050 000,00

0,00

0,00

2 260 000,00

1.1.2.10

Budowa przydomowych oczyszczalni
Sciekow na terenie Gminy Mirzec -
poprawa jakoSci zycia mieszkancow wsi

Urzad Gminy Mirzec

2016

2018

792 623,00

400 000,00

384 000,00

0,00

0,00

784 000,00

1.1.2.11

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie
Gminy Mirzec - sieggacze - poprawa jakosci
zycia mieszkancow wsi

Urzad Gminy Mirzec

2016

2017

506 868,00

478 920,00

0,00

0,00

0,00

478 920,00

1.1.2.12

Budowa kanalizacji grawitacyjnej i ttocznej w
miejscowosci Ostrozanka - poprawa
Jakosci zycia mieszkancéw wsi

Urzad Gminy Mirzec

2016

2019

2 187 500,00

50 000,00

500 000,00

1637 500,00

0,00

2 187 500,00

1.1.2.13

Budowa kanalizacji grawitacyjnej i ttocznej w
migjscowosci Osiny - etap Il - poprawa
Jakosci zycia mieszkancéw wsi

Urzad Gminy Mirzec

2016

2019

2763 284,00

10 000,00

825 000,00

1915 000,00

0,00

2750 000,00

1.1.2.14

Rozwdj ciata i umystu-modernizacja i
rozbudowa szkolnej infrastruktury sportowej
wraz z wyposazeniem w sprzet i materiaty
dydaktyczne - poprawa zycia mieszkancow
wsi

Urzad Gminy Mirzec

2016

2018

2 185 080,00

1 820 000,00

315 000,00

0,00

0,00

2 135 000,00

1.2

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami partnerstwa

publiczno-prywatnego, z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.21

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.2

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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1.3

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione w

pkt 1.1 1.2),z tego

8 125 687,00

3755 710,00

2 620 817,00

882 864,00

0,00

6 763 941,00,

1.31

- wydatki biezace

76 260,00

38 130,00,

0,00

0,00,

0,00

38 130,00

1.3.1.1

Opracowanie zmiany studium uwarunkowan
i kierunkéw zagospodarowania
przestrzennego Gminy Mirzec - poprawa
warunkow zycia mieszkancow wsi

Urzgd Gminy Mirzec

2014 | 2017

76 260,00

38 130,00

0,00

0,00

0,00

38 130,00

1.3.2

- wydatki majatkowe

8 049 427,00

3717 580,00

2620 817,00

882 864,00

0,00

6 725 811,00

1.3.2.1

Budowa drogi dojazdowej do posesji
potozonej na dziatce Nr ewid. 460/1 w
Matyszynie Dolnym - poprawa jakosci
zycia mieszkancow wsi

Urzad Gminy Mirzec

2016 | 2017

60 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

1.3.2.2

Budowa sali gimnastycznej przy szkole
podstawowej w Tychowie Starym -
poprawa infrastruktury sportowej

Urzad Gminy Mirzec

2015 | 2018

1620 049,00

709 380,00

890 528,00

0,00

0,00

1 599 908,00

1.3.2.3

Przebudowa drogi gminnej Nr 347014T w
Osinach Il etap - poprawa infrastruktury
drogowej

Urzad Gminy Mirzec

2016 | 2017

1635 000,00

1 620 000,00

0,00

0,00

0,00

1620 000,00

1.3.2.4

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0559T
Jagodne Gadka - poprawa infrastruktury
transportowej

Urzad Gminy Mirzec

2016 | 2018

676 000,00

0,00

676 000,00

0,00

0,00

676 000,00

1.3.2.5

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0565T
Tychéw Nowy-Ostrozanka - poprawa
infrastruktury transportowej

Urzad Gminy Mirzec

2015 | 2019

857 153,00

0,00

214 289,00

642 864,00

0,00

857 153,00

1.3.2.6

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0570T
Osiny - Mokre Niwy- Krupéw- Trebowiec
Duzy gr.woj. $wietokrzyskiego - poprawa
stanu infrastruktury transportowej

Urzad Gminy Mirzec

2016 | 2017

1574 227,00

936 000,00

0,00

0,00

0,00

936 000,00

1.3.2.7

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0561T
Mirzec(Ogrody)- Poddgbrowa- droga woj. Nr
744 - poprawa stanu infrastruktury
transportowej

Urzad Gminy Mirzec

2015 | 2018

839 550,00

135 000,00

600 000,00

0,00

0,00

735 000,00

1.3.2.8

Przebudowa budynku OSP w Jagodnem -
wykonanie sanitariatéw i systemu CO -
poprawa warunkow zycia mieszkancow wsi

Urzad Gminy Mirzec

2016 | 2017

60 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00
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Przebudowa drogi gminnej Krzewa Nr
1.3.2.9 | 347003 T Ostrozanka -Krzewa - poprawa Urzad Gminy Mirzec | 2016 | 2018 249 717,00 0,00 240 000,00, 0,00 0,00 240 000,00
infrastruktury transportowej
Przebudowa drogi gminnej Nr 347015T
1.3.2.10 | Jagodne Stara wie$ - poprawa infrastruktury | Urzad Gminy Mirzec | 2016 | 2017 203 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00,
transportowej
Przebudowa drogi gminnej Nr 347018T
1.3.2.11 | Mirzec Korzonek -Mirzec Podkowaldw - Urzad Gminy Mirzec | 2016 | 2019 249 656,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 240 000,00
poprawa infrastruktury transportowej
Wykonanie odprowadzenia wody
1.3.2.12 opadowej-rowu pfze/ewewowego V4 Urzad Gminy Mirzec 2016 | 2017 25 075,00 17 200,00 0,008 0,00 0,004 17 200,008
istniejgcego zbiornika odparowujgcego

zlokalizowanego w miejscowosci
Osiny-Mokra Niwa - poprawa zycia
mieszkancow wsi

Przewodniczgca Rady Gminy w Mircu

Agnieszka ldzik - Napiérkowska



